
 

 

POSTANOWIENIE NR 163/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 54 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Białołęka m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 163/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 850, Szkoła Podstawowa nr 356, Białołęka Głębocka 66, 03-287 

WARSZAWA: 

 

1. Marta Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Ząbki 

2. Waldemar Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Sylwia Kopyścińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Bolesław Adrian Krajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Aneta Katarzyna Pietrzak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Andrzej Różycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Albert Arkadiusz Sałaciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Grzegorz Krzysztof Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

9. Iwona Joanna Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

10. Katarzyna Kinga Zagozda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 851, Szkoła Podstawowa Nr 118, Białołęka Leszczynowa 5, 03-

197 WARSZAWA: 

 

1. Jakub Adam Bojanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Krzysztof Bogdan Garwatowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Ewa Irena Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Karolina Agnieszka Klusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Barbara Konrad, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Filip Materek, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

7. Monika Niewińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Dominika Kamila Surosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Elwira Wagner-Bal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Monika Magdalena Wasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 852, CV Liceum Ogólnokształcące, Białołęka ul. Van Gogha 1, 

03-188 WARSZAWA: 

 

1. Artur Paweł Bartoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Legionowo 

2. Ewa Bartoszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

3. Małgorzata Bożena Białucha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

4. Mariusz Kordalski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Karniewo 

5. Jadwiga Krystyna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Krzysztof Lesiakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Karolina Julia Pietrak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Mirosław Władysław Sędzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Anna Dominika Tabaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 853, Szkoła Podstawowa Nr 314, Białołęka Porajów 3, 03-188 

WARSZAWA: 

 

1. Elżbieta Anna Bronicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Klaudia Cytlak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Tadeusz Czajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Lena Iga Garłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Andrzej Jarota, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

6. Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

7. Danuta Rudowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Nina Staniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Krzysztof Świerczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 854, CV Liceum Ogólnokształcące, Białołęka ul. Van Gogha 1, 

03-188 WARSZAWA: 

 

1. Tatiana Aksamit, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Agnieszka Cieniuszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Agnieszka Jarecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marta Magdalena Lach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Joanna Grażyna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Hanna Halina Nadolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Mirosława Teresa Nagraba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Marek Pajączkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

9. Mateusz Piotr Sobociński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Zofia Maria Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 855, CV Liceum Ogólnokształcące, Białołęka ul. Van Gogha 1, 

03-188 WARSZAWA: 

 

1. Jacek Roman Borowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Wioleta Dzwonkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Pękowo 

3. Roman Jarecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Katarzyna Kuzawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Hanna Małgorzata Sędzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Daniel Piotr Szabelewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Julia Beata Wierzbicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 856, Szkoła Podstawowa Nr 314, Białołęka ul. Porajów 3, 03-188 

WARSZAWA: 

 

1. Beata Iwona Brewczyńska - Stelmaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Jarosław Jurkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Mirosława Barbara Kornaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Grażyna Lucyna Malarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Sylwia Nerlich - Krawczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Joanna Magdalena Ratyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Małgorzata Katarzyna Romańska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

8. Tomasz Stańczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 857, Szkoła Podstawowa Nr 314, Białołęka ul. Porajów 3, 03-188 

WARSZAWA: 

 

1. Jolanta Tamara Andradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

2. Urszula Anna Domańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Klaudia Emilia Kalicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Tomasz Andrzej Kołakowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

5. Łukasz Nowocin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Karolina Barbara Pilacińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Emilian Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Agnieszka Wiechetek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 858, Szkoła Podstawowa Nr 314, Białołęka Porajów 3, 03-188 

WARSZAWA: 

 

1. Zenobia Ashkar - Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Anna Luiza Błażejczyk - Kielan, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

3. Izabella Ewa Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Monika Jaczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Barbara Kin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ewelina Skurczyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Mirosław Wiechetek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Katarzyna Zarębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 859, Szkoła Podstawowa nr 31, Białołęka ul. Kobiałka 49, 03-044 

WARSZAWA: 

 

1. Mikołaj Kacper Doktór, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Oskar Dawid Kalicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Adam Andrzej Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Szymon Andrzej Mierzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Longina Myszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Aleksandra Ocypa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubice 

7. Edyta Poczobut-Hłuszanin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Eugeniusz Marian Ruszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

9. Adrian Robert Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 860, Szkoła Podstawowa nr 231, Białołęka ul. Juranda ze 

Spychowa 10, 03-257 WARSZAWA: 

 

1. Agnieszka Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Kacper Marek Bogusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Adrian Aleksander Gabryś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Magdalena Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Beata Majkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Tomasz Oskroba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Danuta Owczarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

8. Joanna Patejuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewa Stanisława Pawlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Beata Śliwińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 861, Szkoła Podstawowa Nr 356, Białołęka ul. Głębocka 66, 03-

287 WARSZAWA: 

 

1. Kamil Piotr Cholewiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Żelechów 

2. Antoni Roman Kasperski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Daria Kopyścińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Jolanta Jadwiga Koton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Kazimierz Maciątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Grażyna Danuta Pietrzykowska-Underbjerg, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Adam Strączkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Anna Danuta Tkaczuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Krystyna Halina Ziajko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 862, Szkoła Podstawowa Nr 118, Białołęka ul. Leszczynowa 5, 

03-197 WARSZAWA: 

 

1. Maria Dudzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Karolina Natalia Karaszewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

3. Michał Daniel Klusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Krzysztof Majkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Anna Maria Mierzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Anna Małgorzata Szulgowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Karolina Anna Szulgowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Łukasz Radosław Wachowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Ryszard Marian Zatorski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

10. Wiesława Zwierzchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 863, Szkoła Podstawowa Nr 112, Białołęka ul. Zaułek 34, 03-289 

WARSZAWA: 

 

1. Ewa Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Adam Groszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Piotr Aleksander Janowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Beata Anna Kędzierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Łaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Jan Czesław Polański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Patryk Władysław Synowiecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Halina Franciszka Szilāgyi, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

9. Irena Aleksandra Wielebska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Andrzej Wierzchowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 864, Szkoła Podstawowa Nr 314, Białołęka ul. Porajów 3, 03-188 

WARSZAWA: 

 

1. Agnieszka Maria Chmielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

2. Paweł Ignatowicz, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

3. Stanisława Alina Pierzchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Weronika Monika Salwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Izabela Maria Strzeszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Teresa Barbara Wagner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Anna Danuta Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Barbara Elżbieta Zarębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 865, Szkoła Podstawowa Nr 344, Białołęka Erazma z 

Zakroczymia 15, 03-185 WARSZAWA: 

 

1. Anna Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Kanigowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Dariusz Jacek Ligęza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Krystyna Anna Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Anna Mistarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Ostrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Słupno 

7. Paweł Tomasz Pac, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Rafał Robert Piskor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Elżbieta Więch, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Wyszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 866, Przedszkole nr 65, Białołęka Pancera 3, 03-187 

WARSZAWA: 

 

1. Jakub Czarnik, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Bożena Agnieszka Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Katarzyna Drożdżewska - Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

4. Justyna Kołnierzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Mariusz Kowalczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Natalia Ostrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Słupno 

7. Barbara Pawlikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Kalina Emilia Pawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Andrzej Michał Wrona, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 867, Przedszkole nr 65, Białołęka ul. Pancera 3, 03-187 

WARSZAWA: 

 

1. Agata Barczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ewa Bultrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Edyta Ewa Cytlak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Paweł Kaczkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

5. Halina Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Anna Zofia Mazik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Ostrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Słupno 

8. Michał Janusz Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 868, Szkoła Podstawowa Nr 344, Białołęka Erazma z 

Zakroczymia 15, 03-185 WARSZAWA: 

 

1. Jacek Chmielewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Julia Anna Imiołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Bartłomiej Kaczorek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Sieraków 

4. Tadeusz Knapik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Milena Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Martyna Alicja Nagraba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Dorota Monika Skrzeczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Jan Grzegorz Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Karolina Anna Śpilska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 869, Szkoła Podstawowa Nr 344, Białołęka Erazma z 

Zakroczymia 15, 03-185 WARSZAWA: 

 

1. Jan Franciszek Grzelak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Patryk Emil Milewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Dawid Krzysztof Mistarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Anna Niezabitowska-Kępisty, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Agnieszka Płudowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Iwona Maria Rywacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Eulalia Smakulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Justyna Smolarczyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kozienice 

9. Teresa Barbara Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 870, Szkoła Podstawowa Nr 355, Białołęka Ceramiczna 11, 03-

126 WARSZAWA: 

 

1. Małgorzata Dorobińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Ryszard Jacek Dudzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Hanna Cecylia Gołda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Marta Olga Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Katarzyna Koper, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

6. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Dorota Nowak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

8. Maciej Adam Sztukowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Karol Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

10. Henryk Zasadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 871, Szkoła Podstawowa nr 257, Białołęka ul. Podróżnicza 11, 

03-111 WARSZAWA: 

 

1. Barbara Ewa Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Agata Kałuska-Rzewuska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Aleksander Bogusław Kosieradzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Monika Małgorzata Kościelniak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

5. Danuta Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Wiktoria Weronika Pietrak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Robert Damian Rybak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Anna Julia Synoradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Barbara Tadeusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Małgorzata Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 872, Szkoła Podstawowa nr 367, Białołęka ul. Przytulna 3, 03-

083 WARSZAWA: 

 

1. Patrycja Kinga Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Irena Sabina Kosieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Jan Adam Łukasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Magdalena Ewa Masiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Krystyna Ewa Motyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

6. Łukasz Nurkiewicz, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Legionowo 

7. Anna Ostapczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Hanna Perchon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Joanna Katarzyna Salata, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 873, Szkoła Podstawowa nr 110, Białołęka ul. Bohaterów 41, 03-

007 WARSZAWA: 

 

1. Maciej Włodzimierz Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Sylwia Bekasińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Zenon Kazimierz Gołębiowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Mariola Józefa Kałamajska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

5. Krzysztof Kazimierz Krynicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Bartosz Olszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

7. Andrzej Przemysław Puternicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Beata Violoncellista, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marynino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 874, Szkoła Podstawowa nr 110, Białołęka ul. Bohaterów 41, 03-

007 WARSZAWA: 

 

1. Ewa Dominika Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Jacek Wiesław Batorski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

3. Andrzej Czumakow, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Tomasz Adam Kępisty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Anna Muracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dariusz Stanisław Olszewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

7. Dominik Oliwier Robacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Ludwik Jacek Synoradzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 875, Ośrodek Pomocy Społecznej, Białołęka ul. Marywilska 44C, 

03-042 WARSZAWA: 

 

1. Krystian Dubiel, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Jan Furdyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Teresa Gawor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Magdalena Kołaczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Bartłomiej Grzegorz Mierzejewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marynino 

6. Krystyna Stromecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

7. Marcin Krzysztof Zieliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 876, Szkoła Podstawowa Nr 342, Białołęka Strumykowa 21A, 

03-138 WARSZAWA: 

 

1. Patrycja Antonina Garłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Adam Kralczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Adriana Urszula Łucka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

4. Marzena Milewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Alicja Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bożena Teresa Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Bartosz Mariusz Włośkiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Dariusz Tomasz Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 877, Szkoła Podstawowa Nr 342, Białołęka ul. Strumykowa 21A, 

03-138 WARSZAWA: 

 

1. Agnieszka Anna Banaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Sebastian Korczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

3. Patryk Stanisław Król, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Janusz Mazurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Michał Robert Niezgoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sanniki 

6. Elżbieta Maria Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Jarosław Tomasz Sawicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

8. Joanna Karolina Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 878, Szkoła Podstawowa Nr 342, Białołęka ul. Strumykowa 21A, 

03-138 WARSZAWA: 

 

1. Stanisław Józef Gajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Karolina Agata Gładysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Weronika Kopczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Grażyna Koper, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Ewa Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Anna Kubala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Marianna Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Justyna Ewelina Sobota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Marta Urbaniak, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 879, Szkoła Podstawowa Nr 366, Białołęka ul. Strumykowa 21, 

03-138 WARSZAWA: 

 

1. Natalia Alina Filip, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Artur Rafał Jarecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Adam Klawczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Bożena Teresa Mróz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Kamila Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Jan Jakub Ozga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Laski 

7. Wiesława Elżbieta Pędzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Marcel Witold Werbik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Iwona Jolanta Wronka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 880, Szkoła Podstawowa Nr 366, Białołęka Strumykowa 21, 03-

138 WARSZAWA: 

 

1. Magdalena Chmielewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

2. Anna Marianna Dziankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Janina Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Barbara Maria Łaska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Rafał Marcin Majdanik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

6. Anna Iwona Mazurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Katarzyna Anna Murtaś, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Dąbrowa Chotomowska 

8. Jolanta Ewa Pisarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Monika Zofia Rykaczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Warszawa 

10. Dorota Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 881, Filia Szkoły Podstawowej nr 154, Białołęka Sprawna 35a, 

03-147 WARSZAWA: 

 

1. Paweł Krzysztof Aleksandrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Brzezińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Damian Ciechomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Monika Mariola Karpińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

5. Edyta Lelewer, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

6. Aleksander Tomasz Łabanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jakub Grzegorz Mierzejewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marynino 

8. Dariusz Wojciech Pater, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Kozienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 882, Filia Szkoły Podstawowej Nr 342, Białołęka ul. Topolowa 

15, 03-138 WARSZAWA: 

 

1. Małgorzata Bojdzińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Anna Grzeszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Maciej Tomasz Kluczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Andrzej Kowalik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

5. Maja Elżbieta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Warszawa 

6. Maciej Jacek Mroczyński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

7. Barbara Sekular, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Rafał Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 883, Szkoła Podstawowa nr 154, Białołęka Leśnej Polanki 63/65, 

03-142 WARSZAWA: 

 

1. Daniel Dylewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Marzena Karłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Danuta Kochanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Michał Piotr Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Piotr Tomasz Kurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

6. Maja Anna Orowiecka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Sylwester Janusz Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Krzysztof Żmudziński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 884, Szkoła Podstawowa Nr 366, Białołęka ul. Strumykowa 21, 

03-138 WARSZAWA: 

 

1. Elżbieta Alicja Dobkowska - Velasco, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Warszawa 

2. Aleksander Grzegorz Folte, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Łukasz Mikołaj Fydrych, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

4. Jakub Krzysztof Kozub, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Halina Linowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Magdalena Julia Murtaś, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Dąbrowa Chotomowska 

7. Bartłomiej Ociesała, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaborów 

8. Małgorzata Danuta Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 885, Filia Szkoły Podstawowej nr 154, Białołęka ul. Sprawna 35a, 

03-142 WARSZAWA: 

 

1. Piotr Henke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jan Adam Komorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Piotr Robert Kozłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Agnieszka Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Jolanta Joanna Krejpowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Bartłomiej Kamil Mazur, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Kamila Weronika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Genowefa Olszanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Danuta Widori, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Damian Witkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 886, Szkoła Podstawowa Nr 257, Białołęka ul. Podróżnicza 11, 

03-111 WARSZAWA: 

 

1. Maria Teresa Drozdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Aleksander Piotr Kapliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Elżbieta Bogumiła Kotras, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

4. Joanna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jakub Roman Kozłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

6. Rafał Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Maria Elżbieta Sekuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

8. Natalia Szymańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 887, Szkoła Podstawowa nr 231, Białołęka ul. Juranda ze 

Spychowa 10, 03-257 WARSZAWA: 

 

1. Małgorzata Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Maria Helena Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Zofia Dałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Andrzej Ryszard Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Marta Andrea Marczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Katarzyna Prasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Janusz Skurczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Bożena Stecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

9. Jarosław Rafał Sztajner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Emilia Turek, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 888, Szkoła Podstawowa Nr 356, Białołęka Głębocka 66, 03-287 

WARSZAWA: 

 

1. Natalia Chodkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czerwonka 

2. Filip Paweł Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Michał Guzowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

4. Tomasz Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Robert Piotr Karpiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

6. Władysława Krauze, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Sebastian Mariusz Małkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Ząbki 

8. Yevheniya Nasardinova, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Edyta Tybura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 889, Szkoła Podstawowa Nr 356, Białołęka Głębocka 66, 03-287 

WARSZAWA: 

 

1. Weronika Goźlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Jan Jakub Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Kamil Karcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Aneta Magdalena Karpiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jakub Konrad Konopko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Damian Szczepan Małkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Ząbki 

7. Renata Iwona Niewiarowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Magdalena Pasztaleniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Anna Smalej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 890, Szkoła Podstawowa Nr 366, Białołęka ul. Strumykowa 21, 

03-138 WARSZAWA: 

 

1. Dominika Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Tomasz Adam Dombrowicz, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Warszawa 

3. Ewa Justyna Fydrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Hanna Masłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jakub Krzysztof Przybysz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaborów 

6. Michał Rżysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Bartosz Stolarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Anna Wojtan-Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 891, Szkoła Podstawowa nr 154, Białołęka ul. Leśnej Polanki 

63/65, 03-142 WARSZAWA: 

 

1. Tomasz Bednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Zdzisława Maria Bosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Sławomir Paweł Czarnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Daniel Karol Mroziewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radom 

5. Weronika Klaudia Orowiecka, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

6. Katarzyna Piechór, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marynino 

7. Radosław Raczkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Grażyna Staniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 892, Szkoła Podstawowa Nr 344, Białołęka ul. Erazma z 

Zakroczymia 15, 03-185 WARSZAWA: 

 

1. Paweł Mikołaj Domińczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Patrycja Magdalena Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Marian Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Monika Anna Mysińska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Paulina Piesio, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

6. Grażyna Teresa Radzka-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Joanna Supińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Zofia Teresa Wojtan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 893, Szkoła Podstawowa Nr 154, Białołęka ul. Leśnej Polanki 

63/65, 03-142 WARSZAWA: 

 

1. Maciej Adamowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Aleksandra Magdalena Batorska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

3. Agnieszka Sylwia Bednik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Elżbieta Bożena Dybczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Jolanta Alicja Jaroć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Michał Sebastian Kiembrowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Anna Nowak-Madrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Katarzyna Sudyn, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Warszawa 

10. Piotr Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 894, Szkoła Podstawowa Nr 112, Białołęka Zaułek 34, 03-289 

Warszawa: 

 

1. Ignacy Andrzej Chrzanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

2. Piotr Leszek Filipek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Jerzy Godlewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Gozdera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Justyna Irmina Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Paweł Ludwik Kędzierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Waldemar Jan Roszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Izabela Maria Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maria Anna Żółciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 895, Szkoła Podstawowa Nr 31, Białołęka Kobiałka 49, 03-044 

Warszawa: 

 

1. Karolina Alicja Dydek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Maria Katarzyna Fabijanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Kacper Jan Kupisiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Michałów - Reginów 

4. Barbara Stanisława Lambrych, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Agata Ocypa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubice 

6. Jerzy Ostrowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Andrzej Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Anna Beata Skinderowicz-Kaliszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

9. Łukasz Rafał Stachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 896, Szkoła Podstawowa Nr 368, Białołęka Ostródzka 175, 03-

287 Warszawa: 

 

1. Julia Kostro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Piotr Maciątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Mariusz Małkowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Ząbki 

4. Czesław Mierzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Rafał Muszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Wioletta Barbara Prokopiuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Sojda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Zbigniew Kazimierz Witnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 897, Szkoła Podstawowa Nr 366, Strumykowa 21, 03-138 

Warszawa: 

 

1. Monika Dąbrowska-Kuchna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Domińczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Jakub Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Weronika Daria Kubaszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

5. Dariusz Paweł Murtaś, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Dąbrowa Chotomowska 

6. Andrzej Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Mateusz Rżysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Katarzyna Sylwia Szer, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 898, Filia Szkoły Podstawowej Nr 342, Topolowa 15, 03-138 

Warszawa: 

 

1. Julia Kuźmińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

2. Marcin Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Agnieszka Joanna Łukasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Maria Mroczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Dominika Płuciennik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

6. Jakub Dariusz Sowiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Krzysztof Dariusz Zatorski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 899, Szkoła Podstawowa Nr 112, Zaułek 34, 03-289 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Paulina Bobrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Alicja Maria Czuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Małgorzata Maria Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Jarosław Kalinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Agata Elżbieta Kornega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Marta Podgórska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

7. Izabela Marta Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

8. Jarosław Łukasz Wawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Jerzy Żółciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 900, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 21, Warszawa 

Marywilska 44, 03-042 WARSZAWA: 

 

1. Bartosz Piotr Biderman, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

2. Katarzyna Karolina Brodecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Warszawa 

3. Elżbieta Ciszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Karolina Wiesława Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA 

PRACY, zam. Warszawa 

5. Piotr Krzysztof Kuszkowski-Lesiakowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Violetta Bogumiła Mikulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

7. Paweł Morawski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Warszawa 

8. Jolanta Ewa Nalbert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Iwona Stanisława Rembelska - Jeleń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1147, Areszt Śledczy, Ciupagi 1, 03-016 Warszawa: 

 

1. Danuta Joanna Durjasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Monika Korczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

3. Zbigniew Madziar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Zdzisław Mierzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1148, Stołeczne Centrum Opiekuńczo-Lecznicze Sp. z o. o., 

Mehoffera 72/74, 03-131 Warszawa: 

 

1. Grzegorz Jan Cudny, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ząbki 

2. Bożena Klimiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Dariusz Morawski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Warszawa 

4. Aleksandra Papis, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Małgorzata Elżbieta Wysocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1149, Dom Pomocy Społecznej ''Pod Brzozami", Bohaterów 

46/48, 03-007 Warszawa: 

 

1. Jacek Jan Gruchała Vel Gruchalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Edyta Małgorzata Jarosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Anna Lewkowicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

4. Grzegorz Święcon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Krzysztof Paweł Toczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

 

 


		2019-05-06T19:45:09+0200




